
~ 
l~S_U___.W.,__E_C_O~I I Obnovení objednávky pro rok 2017 

Číslo 06 1-J IG - o.t.1 
objednávky: ............ . 

Váš dodavatel: Odběratel - Id. číslo 3S9 

SUWECO CZ, s.r.o . 

Sestupná 1S3/11 
16200 Praha 6 

IČ: 2S094769 /DIČ: CZ2S094769 
Tel.: +4202424S9200-1 
Fax: +420284821646 
E-mail: obchod@suweco.cz 

Adresa plátce: 3S9 

Ministerstvo zahraničních věcí 
Knihovna - M. Ježková 
Loretánské nám.S 
11800 Praha 1 
cz 

Fakturační adresa, v případě, že je odlišná 
od adresy odběratele: 

Ministerstvo zahraničních věcí 
Knihovna - M. Ježková 
Loretánské nám.S 
11800 Praha 1 

cz 

IČO: 4S7698Sl 
DIČ: 
Tel.: 224 182 334 
Fax: 224182031 
E-mail: knihovna@mzv.cz 
č.účtu: 17228-001 
Jsme plátci daně: ANOD 
Kontaktní osoba: 

I 0710 
NE IX] 

E-mail pro zasílání fa.v elektronické 
podobě: 

fa dáváme do expedice,jde to spolu s 
časopisama! ! ! ! 
dáváme do expedice, jde to se zásilkou ... 

Pokyny pro vyplnění: 

Překontrolujte prosím jednotlivé tituly a proveďte změny v odběru pro rok 2017 

Při požadavku na zahájení odběru titulO od prvního čísla, pošlete objednávku 

do lS.09.2016 na naši adresu. 

Zaškrtněte zpOsob dodávání titulO: 
D přímou dodávkou ze zahraničí 
~ přes distribuční centrum: O poštou doporučeně 

l&J kurýrním rozvozem 
D tisk si vyzvedneme na Vaší adrese 

Důležité informace: 

Objednávka je platná po dobu předplatitelského období(roční předplatné). Změny v objednávkách, 
především storna, jak u zahraničního, tak u tuzemského tisku mužete provádět pouze výjimečně, 
a to po předchozím souhlasu vydavatele. 
Fakturovaná cena Vám muže být zvýšena v případě změny ceny jednotlivých titulu pro dané 
předplatitelské období, z duvodu zvýšeného poštovného, vlivem změny kurzu CZK 
vuči ostatním měnám nebo v případě změn daňových a celních předpisu. 
Aktuální ceny dodáme na vyžádání, seznam titulu naleznete na www.suweco.cz 

Konsorcionální tituly pro členy konsorcií jsou označeny zkratkou. 

Nové !: Přehled všech předplacených online titulu (včetně konsorcionálních) naleznete ve 
službě NAVIGA (přístup přes www.naviga.cz nebo www.suweco.cz) prostřednictvím 
nástroje NAVIGA Alphabet. Přístup Vám byl již automaticky nastaven. 

Další informace Vám rádi sdělíme na kontaktech výše. 



IP adresy registrované u Suweco IP adresy změny, IP adresy nové 

D 

Kat. Název titulu Počet E-verze Objednat Přímá Expediční Kód 
číslo kusťi v ceně Ano / Ne dodávka dodávka konsorcia 

127005 Kurýrní rozvoz - lx týdně 1 é9/Ne ~AJ() 

Období: 01.01.2017 - 31.12.2017 

75373 African Business 1 ~/Ne ~ 
Období: 01.02.2017 - 31.01.2018 

69763 American Journal of International Law 1 E e/Ne /rNO 
Období: 01.07.2017 - 30.06.2018 

19039 Common Market Law Review (KU) 1 B/Ne f}rvf) 

Období: 01.01.2017 - 31.12.2017 

54054 Europarecht+Beihefte 1 e/Ne ~ 
Období: 01.01.2017 - 31.12.2017 

72402 European Law Review 1 e/Ne f}1\JO 

Období: 01.01.2017 - 31.12.2017 

60286 Foreign Palicy, incl. digital 1 E e/Ne '9-IJO 
Období: 01.01.2017 - 31.12.2017 

71605 International Affairs. 1 8/Ne {JNO 

Období: 01.01.2017 - 31.12.2017 

5507 Jeune Afrique - price for EU countries 1 eNe ff NU 
Období: 01.01.2017 - 31.12.2017 

70324 KQQ&ir:ig's ~ebgrd gf wgrld ÉVQr=tt6 „ 1 E Ano/S-- --

Období: 01.01.2017 - 31.12.2017 

75498 Leiden Journal of International Law 1 8/Ne ~ 
Období: 01.01.2017 - 31.12.2017 

50277 Recht der Europaischen Union - 1 8/Ne {TA.IV 
udpates only 

Období: 01.01.2017 - 31.12.2017 

51033 Sudetendeutsche Zeitung 1 e/Ne ~ 
Období: 01.01.2017 - 31.12.2017 

70566 World Today 1 E 8/Ne _ft!!!!_ 
Období: 01.01.2017 - 31.12.2017 

Doplňujeme objednávku o následující tituly: 

Titul: Počet kusťi: 

Datum 

„ 5 -10- 2016 


